3 *Jer. VII. v. 26, 27. — XVIII. v. 13.—Dent. XII. v. 16, 24.*

guinem ejus super petram limpissimam, ne operiretur.

9 *Propterea hæc dicit Dominus Deus: Væ civitati sanguinum, cuius ego grandem faciam pyram.*

10 *Congere ossa, que igne succedam: consumerunt carnes, et coquetur unversa compositio, et ossa tabescent.*

11 *Pone quoque eam super prunas vacuam, ut incalcescat, ut liquefat aes ejus: et consetur in medio ejus inquinamentum ejus, et consumatur rubigo ejus:*

12 *multo labore sudatum est, et non exivit de ea nimia rubigo ejus, neque per ignem.*

13 *Immunditia tua execrabilis: quia mundare te solui, et non es mundata à sordibus tuis: sed nec mundaberis prius, donec quiescere faciam indignationem meam in te.*

14 *Ego Dominus locutus sum: Veniet, et faciam: non transeam, nec parcam, nec placabor: juxta vias tuas, et juxta adinventiones tuas judicabo te, dicit Dominus.*

15 *Et factum est verbum Domini ad me, dicens:*

16 *Fili hominis, ecce ego tollo à te desiderabile oculorum tuorum in plaga: et non planges, neque plorabis, neque fluent lacrymæ tua.*

17 *Ingemisce tacens, mortuorum iudicium non facies: corona tua circumligata sit tibi, et calcamenta tua erunt in pedibus tuis, nec amictu ora velabis, nec cibos lugentium comedes.*

18 *Locutus sum ergo ad populum matrem, et mortua est uxor mea: vesper: fecique mané sicut præceperat mihi.*

19 *Et dixit ad me populus: Quare non indicas nobis quid ista significant, que tu facis?*

20 *Et dixit ad eos: Sermo Domini factus est ad me, dicens:*

21 *Loquere domui Israel: Hæc dicit Dominus Deus: Ecce ego politum sanctorum meum, superbiam imperii ve-*

ella, derramaré tambien su sangre sobre limpias piedras, á fin de que quede manifiesta.

9 *Por tanto, esto dice el Señor Dios: ¡Ay de la ciudad sanguinaria, á la cual convertiré yo en una grande hoguera!*

10 *Amontona huesos, que yo les daré fuego: se consumirán las carnes, y se deshará todo cuanto contiene la olla, y los huesos se disolverán.*

11 *Despues de esto pondrás sobre las brasas la olla vacía, para que se caldee y se derrita su cobre; con lo cual se deshaga dentro de ella su inmundicia y quede consumido su sarro.*

12 *Se ha trabajado con afan; pero no se ha podido quitar su mucho sarro, ni aun á fuerza del fuego.*

13 *Digna de execracion es tu inmundicia: pues yo te he querido limpiar de tu porquería, y tú no te has limpiado: ni te limpiarás hasta tanto que yo haya desfogado en tí la indignacion mia.*

14 *Yo el Señor he hablado: vendrá el tiempo y lo ejecutaré: no volverá atrás mi palabra, ni perdonaré, ni me aplacaré: segun tus caminos y tus procederé te juzgaré yo, dice el Señor.*

15 *Hablóme de nuevo el Señor, diciendo:*

16 *Hijo de hombre: Mira; yo voy á quitarte de golpe lo que mas agradable es á tus ojos; pero no te lamentes, ni llores, ni dejes correr tus lágrimas.*

17 *Gemirás en secreto: no harás el duelo que se acostumbra por los muertos: no te quitarás la tiara, ó turbante, ni el calzado de tus pies: no te cubrirás el rostro con velo, ni usarás de los manjares propios del tiempo de luto.*

18 *Esto referia yo al pueblo por la mañana, y por la tarde murió mi mujer; y á la mañana siguiente me portó como el Señor me habia mandado.*

19 *Y díjome el pueblo: ¡Por qué no nos explicas qué significan esas cosas que haces?*

20 *Y respondíles: El Señor me ha hablado, diciendo:*

21 *Dí á la casa de Israel: Esto dice el Señor Dios: He aqui que yo profanaré mi Santuario, que es la gloria de vues-*

stri, et desiderabile ciborum vestrorum, et super quo pavet anima vestra: filii vestri et filia vestra: quas reliquias, gladio cadent.

22 *Et facietis sicut feci: Ora amicum non velabilis, et cibos lugentium non comedetis.*

23 *Coronas habebitis in capitibus vestris, et calcamenta in pedibus: non plangētis, neque flebitis, sed tabescētis in iniquitatibus vestris, et unusquisque gemet ad fratrem suum.*

24 *Erigitque Ezechiel vobis in portentum: juxta omnia qua fecit, facietis cum venerit istud: et scietis quia ego Dominus Deus.*

25 *Et tu, fili hominis, ecce in die qua tollam ab eis fortitudinem eorum, et gaudium dignitatis, et desiderium occurrentium eorum, super quo requiescent animae eorum, filios et filias eorum:*

26 *in die illa cum venerit fugiens ad te, ut annuntiet tibi:*

27 *in die, inquam, illa aperietur os tuum cum eo qui fugit: et loqueris, et non silebis ultra: erigique eis in portentum, et scietis quia ego Dominus.*

CAPÍTULO XXV.

Ezechiel profetiza la destruccion de los ammonitas, moabitas, idumeos y philistheos por los ultrages hechos al pueblo de Dios.

1 *Et factus est sermo Domini ad me, dicens:*

2 *Fili hominis, pone faciem tuam contra filios Ammon, et prophetabis de eis.*

3 *Et dices filiis Ammon: Audite verbum Domini Dei: Haec dicit Dominus Deus: Pro eo quod dixisti: Euge, euge super sanctuarium meum, quia pollutum est: et super terram Israel, quoniam desolata est, et super domum Ja-*

tro reino, y lo mas amable á vuestros ojos, y que causa mas ansiedad á vuestra alma; y los hijos y las hijas que habeis dejado, perecerán al filo de la espada.

22 Y tendréis que hacer lo que yo he hecho: pues no os cubriréis el rostro con velo, ni os alimentaréis con las viandas que usan los que están de luto.

23 Tendréis la corona ó turbante en vuestra cabeza, y calzados estarán vuestros pies: no endeharéis, ni lloraréis; sino que os consumiréis en vuestras enfermedades, y gemiréis, mirándoos atónitos uno á otro.

24 Y Ezechiel será un modelo para vosotros: lo mismo que él ha practicado en la muerte de su esposa, practicaréis vosotros cuando llegaren estos sucesos: y conoceréis entonces que yo soy el Señor Dios.

25 Y tú, oh hijo de hombre, mira que en el día en que yo les quitaré lo que los hace fuertes, aquello que es tu consolacion y su gloria, que mas aman sus ojos, y en que su corazon tiene puesta su confianza, y les quitaré sus hijos é hijas:

26 en aquel dia, quando el que escapare de Jerusalem, llegará á ti y te dará la noticia de su ruina:

27 en aquel dia, repito, tú hablarás al que habrá escapado, y hablarás con toda libertad, y no guardarás mas silencio: y hablarás sido una señal ó raticinio para ellos, y vosotros conoceréis que yo soy el Señor.

1 Hablóme de nuevo el Señor, diciendo:

2 Hijo de hombre, vuelve tu rostro contra los ammonitas, y vaticinarás contra ellos.

3 Dirás pues á los hijos de Ammon: Oid lo que habla el Señor Dios: Esto dice el Señor Dios: Por cuanto acerca de mi Santuario que ha sido profanado, y de la tierra de Israel que ha sido desolada, y de la casa de Judá llevada al

da, quoniam ducti sunt in captivitatem:

4 *idcirco ego tradam te filiis orientabilibus in hereditatem, et collocabunt caulas suas in te, et ponent in te tentoria sua: ipsi comedent fruges tuas: et ipsi bibent lac tuum.*

5 *Daboque Rabbath in habitaculum camelorum, et filios Ammon in cubite pecorum: et scietis quia ego Dominus.*

6 *Quia haec dicit Dominus Deus: Pro eo quod plausisti manu, et percussisti pede, et gavisus es ex solo affectu super terram Israel:*

7 *idcirco ecce ego extendam manum meam super te, et tradam te in direptionem gentium, et interficiam te de populis, et perdam de terris, et contemnam: et scies quia ego Dominus.*

8 *Haec dicit Dominus Deus: Pro eo quod dixerunt Moab et Seir: Ecce sicut omnes gentes, domus Juda:*

9 *idcirco ecce ego operiam humerum Moab de civitatibus, de civitatibus, inquam, ejus, et de finibus ejus, inclutans terram Bethesimoth, et Beelmeon, et Cariathaim,*

10 *filiis Orientis cum filiis Ammon, et dabo eam in hereditatem: ut non sit ultra memoria filiorum Ammon in gentibus.*

11 *Et in Moab faciam judicium: et scient quia ego Dominus.*

12 *Haec dicit Dominus Deus: Pro eo quod fecit Idumera ullionem ut se vindicaret de filiis Juda, percovitque delinquens, et vindictam cepitvit de eis;*